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Porin seudun jätehuoltojaosto ja Keräämö Oy ovat valmistelleet 
yhdessä toimialueen kuntien kanssa jätehuollon palvelutasoa 
vuosille 2025 - 2029. Jätehuollon palvelutasossa määritellään, 
minkälaisia jätehuoltopalveluja kuntalaisille nykytilanteessa tarjotaan 
kunnallisen jäteyhtiön, Keräämö Oy:n ja alueellisen 
jätehuoltoviranomaisen, Porin seudun jätehuoltojaoston 
toimialueella. Nykytilanteen lisäksi palvelutasokuvaus sisältää 
suunnitelmia, miten jätehuollon palveluita voimassaolokauden 
aikana kehitetään – kohtuulliset jätemaksut ja lainsäädännön 
asettamat velvoitteet huomioon ottaen. 
 
Jätehuollon palvelutaso on valmisteltu yhteistyössä Porin seudun 
jätehuoltojaoston, Keräämö Oy:n ja alueen kuntien kesken. Lisäksi 
valmistelussa on kuultu toimialueen kuntalaisia. Kehittämiskohteita 
ovat erityisesti alueellisten kierrätyspisteiden uudistaminen, 
lajitteluasemien ja jätekeskuksen kehittäminen sekä 
lajitteluasemaverkoston kasvattaminen. Lisäksi kehitetään mm. 
neuvontaa ja tiedotusta ja sähköisen asiointipalvelun mahdollisuutta 
Osana palvelutason määritystyötä toteutettiin keväällä 2024 
verkkokysely, jolla selvitettiin kuntalaisten mielipiteitä jätehuollon 
nykyisistä palveluista sekä myös toiveita ja arvoja, joiden perusteella 
palveluita tulisi kehittää. Kyselyyn saatiin määräajassa n. 500 
vastausta. 
 
Kyselystä saatua palautetta on hyödynnetty palvelutason 
määrittämistyössä sekä jätehuollon palveluiden kehittämistarpeiden 
arvioinnissa. Kyselytulosten perusteella huomiota on kiinnitetty 
erityisesti palveluiden saavutettavuuteen, sillä monen vastaajan 
mielestä riittävän lähellä sijaitsevat siistit ja hyväkuntoiset jätteiden 
lajittelu- ja vastaanottopaikat motivoivat kotitalouksia parhaiten 
lajitteluun ja monet toivoivat nykyistä laajempia aukioloaikoja sekä 
mahdollisuutta asioida itselle sopivan aikataulun mukaisesti. 
 
Palvelutason toteutumista seurataan ja voimassaolokauden 
puolivälissä tarkastellaan, vastaako palvelutason linjaukset sen 
hetkistä toimintaympäristöä ja palvelutasoa päivitetään tarvittaessa. 
Palvelutasoa voidaan päivittää myös esimerkiksi lainsäädännöstä 
johtuvien muutosten myötä. Jätehuollon palvelutason hyväksyy 
Porin seudun jätehuoltojaosto sekä Keräämö Oy:n hallitus. 
 
Koska Ulvilan kaupunki on edustettuna sekä Porin seudun 
jätehuoltojaostossa sekä Keräämö Oy:n hallituksessa, täyttyy 
edunvalvonnallinen näkökulma palvelutason lopullisessa 
päätöksenteossa. Tähän astinen työ palvelutason määrittelyyn on 
riittävää laadullisesti sekä määrällisesti ja esitetty taso ristiriidaton 
Ulvilan kaupungin etujen näkökulmasta. 



 
 

Esittelijä Talous- ja hallintojohtaja Koskinen Nora 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää todeta, että sillä ei ole lausuttavaa Porin 
seudun jätehuollon palvelutasoa vuosille 2025-2029 koskevaan 
lausuntopyyntöön. 

 
Käsittely Mikko Löfbacka poistui esteellisenä kokoushuoneesta ennen asian 

käsittelyn alkua kello 17.35 ja oli poissa asian käsittelyn ja 
päätöksenteon ajan, koska hän on Keräämö Oy:n hallituksen 
varapuheenjohtaja. Esteellisyyden peruste hallintolain 28.1 § kohta 5 
(yhteisöjäävi). 

 
 Teemu Björninen saapui kokoukseen tämän asian käsittelyn 

alkaessa kello 17.36. 
 
Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.  

 
Mikko Löfbacka saapui takaisin kokoukseen asian päätöksenteon 
jälkeen kello 17.39. 
 
Nora Koskinen poistui kokouksesta tämän asian päätöksenteon 
jälkeen kello 17.39. 

 


